- 1 -

 坂本中保護者 様

                                                      坂本中学校

                                                      校長 園田 英雄

                  学校再開に向けた学習会の開催について

 被災された保護者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。

 さて、先日の八竜小・坂本中の学校説明会で下記のように「学びの場」を設定すること

になりましたので、お知らせします。

記

１ 日 時       令和２年７月１４日（火）から ※ 平日

２ 活動時間     令和２年７月１４日（火）    午前９時３０分～午前１１時３０分

                 令和２年７月１５日（水）～ 午前９時３０分～午後４時

３ 場 所       やつしろハーモニーホール

                 鶴喰生活改善センター

                 段公民館

４ 持参物   弁当（７／１５以降個別に対応）、水筒（用意できる場合）、マスク

                筆記用具（手元にある生徒）

学習道具（手元にある生徒）

                携帯電話・スマホ等の通信手段の持参も可

５ その他   ・ 時間割は７月１４日に各会場で配布します。

                ・ 受け入れ時間は原則午前８時から午後５時までとします。

                ・ 欠席及び遅刻の場合は、教頭（０９０－５４７９－４０３６）

                    まで連絡してください。

                ・  服装は私服でも可です。

                ・ 水筒が用意できない場合は湯茶は用意します。

                ・ 大雨等で危険が伴う場合はメールで連絡します。危険と判断された

         場合は、自宅等に待機してください。

         ※ 活動期間等、今後のことについては、明日連絡します